



Najpiękniejsze fotografie Pojezierza Drawskiego. Już można je zobaczyć?. Ruszyły wystawy projektu Pojezierze Drawskie – Piękne i Bezpieczne.

Pojezierze Drawskie, to jedna z najpiękniejszych krain w Polsce. Do tego dalej pozostaje nie odkryta dla turystów. To właśnie Pojezierze Drawskie można zobaczyć w fotografiach projektu Pojezierze Drawskie – Piękne i Bezpieczne, którego pomysłodawcą jest Adam Cygan z Drawskich Stron Internetowych, a Ambasadorem Leszek Paradowski, wiatowej siostry fotografik.

Najpiękniejsze prace na wystawie

Do projektu zostali zaproszeni fotografowie i fotograficy z całej Polski. Swoje prace zgłoszą 54 artystów. Spośród kilkuset wybrano 30, które pojawią się na wystawie. Te prace trafią również do specjalnego limitowanego albumu. Oprócz tego do albumu trafią jeszcze kilka dodatkowych niesamowitych prac.

Cykl wystaw. Wernisaż odbył się w pięknym Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego

W pięknym Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego odbył się w piątek 25 września wernisaż wystawy. Uroczystość poprowadzili Kamila Marczevska – Cygan oraz Grzegorz Skurczyński. O fotografii mówi natomiast ambasador wystawy, Leszek Paradowski oraz Adam Cygan, wydawca DSI.

Na wernisaż przybyli nie tylko ci najbliżsi mieszkańcy, ale również m.in. artyści z Torunia, Gdańska czy Bielsko – Białej. Każdy z uczestników, którego prace się zakwalifikowały otrzymał wyjątkowy album wystawowy. Albumy również otrzymali w darze instytucji, które zaangażowały się w projekt. Tj. Powiatu Drawskiego, gmin Czaplunek Drawsko Pomorskie, które zaangażowały się w projekt.

Wystawa już wkrótce w innych miastach

Przez dwa tygodnie wystawa będzie można oglądać w Drawsku Pomorskim, później trafi ona do gminy Czaplunek, gdzie będzie prezentowana w Pałacu w Siemczynie. Dalej w podróż wyruszy do Kalisza Pomorskiego i Żołycza.

Partnerami projektu są Stanisław Cybula - Starosta Drawski, Marcin Naruszewicz – Burmistrz Czaplunka, Janusz Garbacz – Burmistrz Kalisza Pomorskiego, Krzysztof Czerwiński – Burmistrz Drawska Pomorskiego oraz Krzysztof Za charzewski – Burmistrz Żołycza.

Autorzy prac, które znalazły się na wystawie lub w albumie:

Katarzyna Stasiak, Magdalena Lenart, Kamila Budzyńska, Maciej Krauze, Paweł Wolański, Radosław Dominowski, Jacek Liszewski, Robert Krawczyk, Bartłomiej Lenart, Henryk Skwirowski, Krzysztof Woźny, Tomasz Bielak, Rafał Kaczor, Marek Szczytkowski, Bartłomiej Antonowicz, Jacek Wróblewski, Bartłomiej Bejnarowicz, Jakub Przybyła, Ewelina Berkowska, Monika Monkiewicz, Anita Balińska, Zbigniew Bociański, Tadeusz Brojek, Robert Stawicki, Wiesław Burkiewicz, Radosław Orski, Piotr Baran, Mirosław Kordos, Milena Hatłas, Izabela Klaudia Nies, Elżbieta Kordek, Beata Białach, Agnieszka Konowaluk-Wrotniak, Agnieszka Chwastek, Anna Krochmal, Krzysztof Hryniewicz, Michał Kuca, Magdalena Guchowska, Marek Liszewski i Jacek Szymonowicz.

Źródło: Adam Cygan, Drawskie Strony Internetowe







- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)